別記第１号様式（第４条関係）
通学定期券購入費補助金交付申請書兼請求書
	令和　年　月　日

　木古内町長　　　　　　　様
申請者

	住所

	（フリガナ）

保護者氏名

	生徒等氏名

	電話番号

	学校名
	高等学校　　年

次のとおり通学定期券購入費の助成を受けたいので、申請します。

	申請金額
	　円

	申請内容
	通学定期券購入証明書による購入金額

	補助金振込先

	　　　　　　　　　　銀行・農協・金庫　　　　　　支店

	口座区分
	口座番号
	口座名義（フリガナ）

	普通・当座

	生徒等氏名

	利用期間
	区分
	１カ月定期
	３カ月定期
	６カ月定期

	期間
	令和　年　月　　日～
	令和　年　月　日

	乗車区間

	 駅　 ⇔

	 駅

	発売金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	通学定期券又は通学定期券購入費のわかる物の写し

（注） 二重線0枠部分に申請する通学定期券内容を記載のうえ、通学定期券又は通学定期券購入費のわかる物の写しを添付してください。その後、申請者欄及び申請金額、申請内容、補助金振込先等を記載して役場に提出してください。